
 
 

1.) (3) Gyermek- és szociális étkeztetés, valamint szociális ellátás 2012. 
évi térítési díjának meghatározása 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

…../2011.(III….) önkormányzati rendelete 

A gyermek és szociális étkeztetés térítési díjáról  
 

Rétság Város Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló, módosított 1993.évi III. törvény 115.§-ában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. tv.(továbbiakban: Gyvt.) 29.§ 
és 147. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a személyes gondoskodás körébe tartozó 
ellátások térítési díjáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 

A rendelet hatálya Rétság Város Önkormányzat által biztosított személyes gondoskodás 
körébe tartozó gyermek- és szociális étkeztetésre terjed ki.   

2.§ 

(1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díja az ellátottra jutó napi élelmezési nyersanyag 
költséggel egyezően 
 
a) óvoda (bruttó)                                          350 Ft 
b) iskola napközi                                          335 Ft 
c) csak ebédlő általános iskolai tanulók         230 Ft 
 

 (2)  Az óvodai és iskolai élelmezési nyersanyag költség megoszlása: 
a.) Óvoda  

tízórai 83 Ft
ebéd 197 Ft
uzsonna 70 Ft
Összesen: 350 Ft

 
 

b.) Iskola  

tízórai 55 Ft
       ebéd 230 Ft
       uzsonna 50 Ft
Összesen: 335 Ft

 
 

3.§ 
 



(1)  A felnőtt étkezők által igénybevett ebéd intézményi térítési díja a napi 230 Ft ebéd nyersanyag 
költség és a 141 %-os rezsi költség alapján 554 Ft/adag 

(2)   A szociális étkezés intézményi térítési díja 428 Ft/adag  

(3)   Szociális ebéd lakásra szállításának költsége: 170 Ft/adag 

4.§ 
 

(1) Az óvodai étkezésben részt vevők gyermekek személyi térítési díját e rendelet 2.§ (1) 
bekezdés a) pontja szerinti intézményi térítési díj összegének és az igénybevett étkezések 
számának, valamint a Gyvt. 148. §-ában foglalt normatív kedvezmények figyelembe 
vételével az intézményvezető állapítja meg.  

 
(2) Az étkezésben részt vevő általános iskolai napközis és menzás tanulók személyi térítési 

díját e rendelet 2.§ (1) bekezdés b) - c)  pontja szerinti intézményi térítési díj 27 % áfá-val 
növelt összegének és az igénybevett étkezések számának, valamint a Gyvt. 148. §-ában 
foglalt normatív kedvezmények figyelembe vételével az intézményvezető állapítja meg.  

 
5.§ 

 
(1) Szociális étkeztetés  és szociális ebéd lakásra szállítása után fizetendő napi személyi 

térítési díjat az ellátott havi jövedelmétől függően, a  3. § (2) és (3) bekezdése szerinti 
intézményi térítési díj %-ában  a Szociális Bizottság az alábbiak szerint állapítja meg. 

 
Jövedelem kategória Egyedül élő 

% 
Családban élő  

% 

Mindenkori öregségi nyugdíjminimumtól 4.000 Ft-tal 
alacsonyabb jövedelemig az intézményi térítési díj 

10 20 

Mindenkori öregségi nyugdíjminimumtól 2.000 Ft-tal 
alacsonyabb jövedelemig az intézményi térítési díj 

20 40 

Mindenkori öregségi nyugdíjminimumtól 1.000 Ft-tal 
alacsonyabb jövedelemig az intézményi térítési díj 

40 75 

Mindenkori öregségi nyugdíjminimummal egyező havi 
jövedelemig az intézményi térítési díj 

60 100 

Mindenkori öregségi nyugdíjminimumtól 2.000 Ft-tal 
magasabb jövedelemtől az intézményi térítési díj 

100 100 

 
 

(2) A szociális  étkezők  és szociális ebéd lakásra szállítása után fizetendő személyi térítési 
díjat az (1) bekezdés szerint megállapított  napi személyi térítési  díj 27 % áfá-val növelt 
összegének és az igénybevett étkezések számának figyelembe vételével az 
intézményvezető állapítja meg.  

(3)Az étkeztetés és szállítás személyi térítési díja az ellátott súlyos betegsége esetén az (1) 
bekezdésben meghatározottól alacsonyabb mértékben is megállapítható, vagy térítésmentes 
ellátás biztosítható.  

6.§ 
 



A konyhai és óvodai alkalmazottak, a konyha szolgáltatásait igénybe vevő intézményi 
dolgozók és külső étkezők személyi térítési díját e rendelet 3. § (1) bekezdésében 
meghatározott intézményi térítési díj 27 % áfá-val növelt összegének, és az igénybe vett 
étkezések számának figyelembe vételével az intézményvezető állapítja meg. 
 

7.§ 
 
Ez a rendelet 2012. április 01. napján lép hatályba. A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg 
hatályát veszti a gyermekétkeztetés és szociális étkeztetés térítési díjáról szóló 6/2011. 
(III.30.) önkormányzati rendelet. 

 
 
                     Mezőfi Zoltán                                    Hutter Jánosné   
                       polgármester                                          jegyző 
 
 
 

Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetésének napja:  ………… 
                                Hutter Jánosné  jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2.) /1.)/Katasztrófavédelmi Őrs létrehozása 
 
Határozati javaslat  
 
 
Határozati javaslat A Bizottság javaslatához képest egy mondattal egészülne ki 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Nógrád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság helyi tűzoltó őrs kialakítására vonatkozó megkeresését, azt 
támogatja. 
Egyetért azzal, hogy a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság a Rétság Laktanya u. 
9. sz 356/59 hrsz. alatti, jelenleg az önkéntes tűzoltó egyesület használatába adott épületben 
saját költségükön hivatásos tűzoltó őrsöt alakítsanak ki és működtessenek.  
A képviselő-testület a hivatásos tűzoltó őrs kialakításához szükséges önkormányzati 
tulajdonú épületet a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság ingyenes használatába 
adja a tűzoltó őrs működésének időtartamára.  
 
Felkéri a polgármestert, hogy az épület ingyenes használatba adására vonatkozó 
megállapodás tervezetet a képviselő-testület soron következő ülésén terjessze elő. A 
megállapodás előkészítésébe be kell vonni az Önkéntes Tűzoltó Egyesületet is.  
 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: 2012. április 8. 
 
 
3.) (2)Rétság Városi Rendőrkapitányság beszámolója 
 

…./2012. (III.23.) kt. határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rétsági Rendőrkapitányság 2011.évi 
tevékenységéről, a város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 
intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóját az elhangzott 
szóbeli kiegészítésekkel megismerte és elfogadja. Az elvégzett munkájukkal 
kapcsolatban elismerését fejezi ki.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2012.március 31. 
 
 
4.) Társulási megállapodás jóváhagyása  

 
 

/2012. (III.23.) kt. határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei 
Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítását, és a Társulási Tanács 19/2011.(XI.16.) számú 
határozatával elfogadott egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodást, valamint a 
Társulás Szervezeti és Működési szabályzatát megismerte. Ezek elfogadásáról a Rétsági 
Hulladékudvar megnyitási időpontja és a 2012. évi lakossági szemétszállítási 
megállapodás ismeretében dönt.   
 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: 2012.március 31. 



 
5.) Rétsági Sportegyesültek 2012. évi támogatásának megállapítása 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2012. évi sporttámogatás 
igénylésére - 24/2012.(II.17.) számú határozata alapján kiírt felhívásra - benyújtott sportegyesületi 
pályázatokat.  
A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésben, máshova nem sorolható egyéb 
sporttámogatás szakfeladaton civil szervezetek támogatására tervezett 4.200.000 Ft előirányzat 
terhére, elszámolási kötelezettséggel: 
 
1.) Rétsági Árpád Egylet részére:   

- Biztosítási díj, rajtengedély, versenybírói díjak, szövetségi tagdíj:  350.000 Ft 
- Építési anyagok biztonságos lőállás kialakításához:              200.000 Ft  
- Öregfiúk labdarúgó szakosztály:  
- Tagsági, nevezési, igazolási díjak, utazási költségek:             150.000Ft 

Mindösszesen:           700.000 Ft támogatást biztosít.                               
 

2.) Rétság Városi Labdarúgó Sportegyesület részére : 
- Versenyeztetés, engedélyek:                          200.000 Ft 
- Karbantartási anyagok:     600.000 Ft 
- Játékvezetői díjak                  0 Ft 
- Energia:        400.000 Ft 
- Szerelés:        550.000 Ft 
- Útiköltség:        850.000 Ft 
- Adminisztratív költség     200.000 Ft 
Mindösszesen:                           2.800.000  Ft támogatást biztosít. 

 
3.) Rétsági Judo Club részére: 

- útiköltség:       240.000 Ft 
- nevezési, tagsági díjak:     120.000 Ft 
- edzőtábor részvételi díj:       40.000 Ft 
Mindösszesen:            580.000= 400 + 180 ingyen terem…………Ft támogatást biztosít. 
-2012. évi ingyenes tornaterem használat értéke 180.000 Ft. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingyenes tornaterem használatra vonatkozó 
megállapodást a Rétsági Judo Club vezetőjével megkösse. 
 

4.) Főnix Asztalitenisz Sportegyesület részére:  
A sportegyesület nem nyilatkozott arra vonatkozóan, hogy a 300.000 Ft pénzbeni támogatást 
mire kívánja felhasználni. Hivatalos értesítést kérnek arra vonatkozóan, hogy igényüket a 
Képviselő-testület nem támogatta teljes mértékben, csak 300.000 Ft pénzbeni támogatást 
adott, illetve 240.000 Ft ingyenes tornaterem használatot biztosított. 
 
Az Államháztartásról szóló törvény rendelkezése alapján azonban támogatás meghatározott 
célra adható. Az Egyesület további nyilatkozatáig a támogatásról szóló határozat nem 
hozható meg, a támogatás nem folyósítható ki egyszámlájukra.  Ebben az esetben az 
ingyenes tornaterem használatáról sem tudunk dönteni.  

 
- Tornaterem bérleti díj :     ……………Ft 

   - 4 db JOOLa háló:      ……………Ft 
   - 4 db mez:       ……………Ft 
   - Labdák        ……………Ft 
   - kommunikációs költségek     ……………Ft  
Mindösszesen:     540.000 =  300 + 240 ingyenes tornaterem………Ft támogatást biztosít. 
- 2012. évi ingyenes tornaterem használat értéke: 240.000 Ft. 



Felhatalmazza az Általános Iskola igazgatóját, hogy az ingyenes tornaterem használatra 
vonatkozó megállapodást a Főnix Asztalitenisz Sportegyesülettel megkösse.  
 

A megállapított támogatás fele az első félévben, fennmaradó része a második félévben, 
igénybejelentés alapján fizethető ki. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
határozat mellékletét képező megállapodást az érintett sportegyesületek vezetőivel megkösse.  
 
Határidő: 2012. március 31. 
Felelős: megállapodások előkészítéséért: Hutter Jánosné jegyző  
       megállapodás megkötésért: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Szám: 
MEGÁLLAPODÁS 

/TERVEZET/ 
 

mely létrejött Rétság Város Önkormányzat –  képviselő: Mezőfi Zoltán polgármester – és a 
…………… Sport Egyesület– képviselő: ………….. elnök – között a képviselőtestület által 
biztosított 2012. évi önkormányzati sport támogatás felhasználása tárgyában: 
 
1.) Felek rögzítik, hogy a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete …/2012.(III.23.) számú 
határozatával a 2012. évi sporttámogatásként a ……….. Egyesület részére …….. Ft  azaz 
……………….. forintot biztosít.  
 
2.) A támogatás a következő kifizetésekre használható fel: 

- ……………………………    ………….. Ft 
- ……………………………    ………….. Ft 
- ……………………………    ………….. Ft 

 
A támogatás kifizetésére a megállapodás megkötését követően kerülhet sor. 
 
3.) A támogatást a Polgármesteri Hivatal a sportegyesületek támogatására  a 931903-5 M.n.s. 
egyéb sporttámogatás szakfeladaton tervezett keret terhére az ……………..nél vezetett 
……………. számú számlájára igénybejelentés alapján utalja át. 
 
4.) Támogatott tudomásul veszi, hogy az önkormányzati támogatás a 2.) pontban megjelölt 
költségekre használható fel. A felhasználásról támogatási célonként, a támogatás összegét 
elérő, támogatott nevére kiállított számla másolatainak benyújtásával, a támogatás kiutalását 
követő 4 hónapon belül kell elszámolni. 
5.) A támogatott rendszeresen, de évente legalább két alkalommal tájékoztatást ad a 
médiának (Hangadó, Rétság Tv) illetve előre elkészített versenynaptáráról, a kiemelkedő 
eseményekről értesíti a főszerkesztőt. Vállalja, hogy reklámanyagain feltünteti, 
rendezvényein ismerteti, hogy a szervezet számára támogatást nyújt Rétság Város 
önkormányzata.  
6.) Támogatott tudomásul veszi, hogy a Polgármesteri Hivatal megbízott dolgozója, illetve 
belső ellenőre a Támogatott részére megállapított támogatás felhasználását a helyszínen is 
ellenőrizheti. 
 
Rétság, 2012. ………………………. 
 
Mezőfi Zoltán                                   ……………………… 
  Polgármester                                        Sport Egyesület  



5.) Rétsági civil szervezetek 2012. évi támogatásának megállapítása 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2012. évi civil szervezetek 
támogatására - 26/2012.(II.17.) számú határozata alapján kiírt felhívásra - benyújtott pályázatokat.  
A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésében, civil szervezetek támogatása 
szakfeladaton nyári rendezvények és intézmények kulturális alapja tételen tervezett 350.000 Ft 
előirányzat terhére, elszámolási kötelezettséggel: 
 
1.) Városi Nyugdíjas Klub október 13-i szüreti rendezvényére, 

- dekoráció célra       10.000 Ft 
- szállítási költség célra      20.000 Ft 
- zenei szolgáltatás célra      50.000 Ft 

 
   Összesen:                    80.000      ………..Ft támogatást biztosít.  
 
2.)  a Kereplő Néptánc Egyesület részére 2012.évi néptánc tábor támogatására 

.- népzenei oktatói díjak célra       60.000 Ft 
- férfi néptánc oktató  célra        40.000 Ft 

   Összesen:                               100.000 Ft támogatást biztosít.  
 

3.) a Kereplő Néptánc Egyesület részére a 2012.03.25-i Hargita Néptánc Együttes 
vendégszereplésének támogatására 

- vendégművészek fellépési díja célra     60.000 Ft 
   Összesen:                                60.000 Ft támogatást biztosít.  

 
4.) a Főnix ASE részére a 2012.nyári napközis tábor szervezésére 
   Összesen:                                50.000Ft támogatást biztosít.  
 
A sportegyesület nem nyilatkozott arra vonatkozóan, hogy az 50.000 Ft pénzbeni támogatást 
mire kívánja felhasználni. Hivatalos értesítést kérnek arra vonatkozóan, hogy igényüket a 
Képviselő-testület nem támogatta teljes mértékben, csak 50.000 Ft pénzbeni támogatást 
adott 
Az Államháztartásról szóló törvény rendelkezése alapján azonban támogatás meghatározott 
célra adható. Az Egyesület további nyilatkozatáig a támogatásról szóló határozat nem 
hozható meg. 

 
 5.) Pusztaszántói Lovas Sport Egyesület részére a 2012.08.05-i Lovas nap 

megrendezésére 
- verseny díjak (serlegek, szalagok) célra    60.000 Ft 

   
Összesen:                            60.000  ………..Ft támogatást biztosít.  

 
 6.) Hubertus Lovaglás október 20-i rendezési költségeihez a Művelődési Központ és 
Könyvtár közreműködésével biztosít 50.000 Ft támogatást. Az intézmény dologi kiadásait és 
intézményfinanszírozását 50.000 Ft-tal megemeli, az önkormányzat költségvetésében lévő 
általános tartalék terhére. A költségvetés soron következő módosításakor az 50.000 Ft 
bevételi és kiadási színvonal változást át kell vezetni.  
 
A civil szervezetek vezetőivel megállapodást kell kötni. A támogatás folyósításának feltétele a 
megállapodás megkötése és cégbírósági bejegyzés másolatának bemutatása. 

 A támogatások átutalására a rendezvényeket megelőző 10 napon belül kerülhet sor.  
 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: 2012.március 31. 



6.) Rétsági Nyugdíjas Klubok 2012. évi támogatásának 
megállapítása 

 
 

/2012. (III.23.) kt. határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 2012. évi támogatásra -  
25/2012. (II.17.) számú határozat alapján kiírt felhívásra benyújtott Nyugdíjas Klubok 
támogatási pályázatát.   
A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésében civil szervezetek 
támogatása szakfeladaton Nyugdíjas Klubok támogatására tervezett 400 eFt előirányzat 
terhére elszámolási kötelezettséggel: 
 
1.) Hunyadi János Nyugállományúak Klubja részére  
kirándulások lebonyolításához (szállítási költségre és belépőjegyre) 200.000 Ft 
támogatást biztosít. 

 
2.) Rétság Város Képviselő-testülete a Városi Nyugdíjas Klub részére 
 kirándulások lebonyolításához (szállítási költségre és belépőjegyre) 200.000 Ft 
támogatást biztosít. A támogatás folyósításának feltétele, a civil szervezet bírósági 
bejegyzésének bemutatása.  
 
A támogatás fele az első félévben, a fennmaradó rész a második félévben, 
igénybejelentés alapján utalható át. Utasítja a polgármestert, hogy a határozat 
mellékletét képező megállapodást az érintett nyugdíjas klubokkal megkösse. 
 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: 2012.március 31. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szám: 
MEGÁLLAPODÁS 

/TERVEZET/ 
 
 

mely létrejött Rétság Város Önkormányzat –  képviselő: Mezőfi Zoltán polgármester – és a 
………Nyugdíjas Klub – képviselő: ……….. elnöke – között a rétsági nyugdíjas klubok 
2012.évi önkormányzati támogatása tárgyában: 
 
1.) Felek rögzítik, hogy a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete …../2012.(III.23.) számú 
határozatával 2012.évre a 2.) pont szerinti jogcímen elszámolási kötelezettséggel a 
…………… részére ………. Ft  azaz …………… forint önkormányzati támogatást biztosít. 
A támogatás szakfeladatrend szerinti besorolása: 890301. 
 
 
2.) A támogatás a következő kifizetésekre használható fel: 
 -   ……………………………………….   ……….. Ft 
-   ……………………………………….   ……….. Ft 
-   ……………………………………….   ……….. Ft 
 
A támogatás a megállapodás aláírását követően vehető igénybe. 
 
  
3.) Rétság Város Önkormányzata csak 2011. évi CLXXV. törvény alapján bejegyzett civil 
szervezetet támogat. 
 
4.) A támogatást a Polgármesteri Hivatal a civilszervezetek támogatására tervezett keret 
terhére az ……………….. vezetett ……………………. számú számlájára időarányosan a 
megállapodás aláírását követően utalja át. 
 
5.) Támogatott tudomásul veszi, hogy az önkormányzati támogatás a 2.) pontban megjelölt 
költségekre használható fel. A felhasználásról támogatási célonként, a támogatás összegét 
elérő, támogatott nevére kiállított számla másolatainak benyújtásával, a támogatás kiutalását 
követő 30 napon belül kell elszámolni.  
 
6.) A támogatott rendszeresen, de évente legalább két alkalommal tájékoztatást ad a 
médiának (Hangadó, Rétság Tv) a kiemelkedő eseményekről értesíti a főszerkesztőt. 
Vállalja, hogy reklámanyagain feltünteti, rendezvényein ismerteti, hogy a szervezet számára 
támogatást nyújt Rétság Város önkormányzata.  
 
7.) Támogatott tudomásul veszi, hogy a Polgármesteri Hivatal megbízott dolgozója, illetve 
belső ellenőre a Támogatott részére megállapított támogatás felhasználását a helyszínen is 
ellenőrizheti. 
 
Rétság, 2012. …………… 
 
 

Mezőfi Zoltán                            
Polgármester        Nyugdíjas Klub  elnöke 
    



8.) Napköziotthonos Óvoda intézményvezetői pályázat kiírása 
 

…/2012. (III.23.) sz. Kt. határozat 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet óvodavezetői munkakör 
betöltésére az alábbiak szerint: 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 
A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 5 évre szól. 
A munkavégzés helye: 2651 Rétság Mikszáth u. 6. 
A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
Az irányadó jogszabályokban meghatározott feladatok ellátása, az intézmény törvényes 
működtetése, takarékos gazdálkodás, munkáltatói jogok gyakorlása. 
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
 
Pályázati feltételek: 
• Felsőfokú óvodapedagógus végzettség és pedagógus szakvizsga, 
• Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 
• Szakképesítésnek megfelelő munkakörben szerzett 5 év szakmai gyakorlat 
• Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség 
 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
• Főiskola, közoktatás vezetői vagy óvodai menedzser vagy vezető óvodapedagógus 

szakvizsga, 
• helyismeret 
 
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
A pályázatnak tartalmaznia kell: 
• a pályázó szakmai önéletrajzát, 
• az intézmény vezetésére vonatkozó vezetési programot 
• büntetlen előélet igazolására 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt, 
• iskolai végzettség igazolására az oklevél másolatát, 
• a pályázat véleményezésében és elbírálásában résztvevők betekintési jogára utaló 
nyilatkozatot, 
• nyilatkozatot a zárt vagy nyílt ülés keretében történő tárgyalásra vonatkozóan 
• továbbá a korábbi munkaviszonyokra vonatkozó igazolásokat. 
 
Az álláshely betölthetőségének időpontja: 
Az álláshely legkorábban 2012. augusztus 1. napjától tölthető be. 
 
A pályázat benyújtásának határideje: KSZK honlapon történő megjelenést követő 15 nap. A 
pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Mezőfi Zoltán polgármester nyújt, a 35- 
550-100 -as telefonszámon. 
A pályázatok benyújtásának módja: 
• Postai úton, a pályázatnak a Rétság Város Önkormányzata címére történő megküldésével 
(2651 Rétság Rákóczi u. 20. ). 
• Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 



……….. , valamint pályázat megnevezését: „óvodavezetői pályázat” 
 
A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
Az intézményi véleményezés után a Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság személyesen 
hallgatja meg a pályázót. A Bizottság javaslatára a végleges döntést a Képviselő-testület 
hozza meg. 
 
A pályázat elbírálásának határideje: 2012. június 30 
 
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
• Oktatási és Kulturális Közlöny 
• www.retsag.hu 
 
A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2012. …………. 
 
Utasítja a jegyzőt a pályázati kiírás határidőben történő megjelentetésére és a pályázati eljárás 
előkészítésére. 
 
Felelős: Hutter Jánosné jegyző 
Határidő: szöveg szerint 
 
 
9.) Beszámoló a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2011. évi 
tevékenységéről, valamint a 2012. évi munka és rendezvénytervéről 
 
 

I. 
…./2012. (III.23.) kt. határozat 

 
A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2011.évi 
tevékenységéről szóló beszámolót megismerte és elfogadja. 
 
 
 

II./2. 
…./2012. (III.23.) kt. határozat 

 
A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2012.évi munka és 
rendezvénytervét megismerte és az alábbiak szerinti kiegészítésre visszaadja. 
A Képviselő-testület kéri elkészíteni az intézmény saját munkatervét, melynek 
mellékleteként kell szerepelnie a  rendezvénytervnek, kiemelten a saját 
rendezvényekkel. 
 
Felelős: Végh József igazgató 
Határidő: 2012. április 08. 
 
 
 
 
 
 



10.) Szerződések, megállapodások jóváhagyása 
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 
 

I. 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Tűzzománc Kör 
kialakításához szakmai anyagok beszerzése pályázat Támogatási Szerződésének 
jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Támogatási szerződést a melléklet alapján jóváhagyja. 
 

II. 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétság Kistérség 
Többcélú Társulás által megküldött Támogatási Megállapodás tervezetet az 
Általános Iskola Intézményfenntartó Társulás 2012. évi támogatásáról. 
 
A Képviselő-testület a Támogatási Megállapodást a melléklet szerint jóváhagyja. 
Felkéri Dr. Katona Ernő alpolgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2012. március 31. 
Felelős: Dr. Katona Ernő alpolgármester 
 

III. 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dr. Katona Ernő 
alpolgármester tiszteletdíj és költségtérítés felajánlásáról készített megállapodás 
tervezetet.  A megállapodást az alábbiak szerint jóváhagyja  
 
Szám: 

MEGÁLLAPODÁS 
 

mely létrejött Rétság Város Önkormányzat –  képviselő: Mezőfi Zoltán 
polgármester – és a Kölyöksziget Alapítvány – képviselő: …………………….. 
kuratórium elnöke – között önkormányzati támogatás  tárgyában: 
 
1.) Felek rögzítik, hogy a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete - Dr. Katona 
Ernő alpolgármester tiszteletdíj és költségtérítés felajánlásából – a 
…../2012.(…….) számú határozatával 2012.évre a 2.) pont szerinti jogcímen 
elszámolási kötelezettséggel a Kölyöksziget Alapítvány részére 904.200 Ft  azaz 
kilencszáznégyezer-kettőszáz forint önkormányzati támogatást biztosít. A 
támogatás szakfeladatrend szerinti besorolása: 890301-5. 
 
2.) A támogatás a következő kifizetésekre használható fel: 
 -   Civil szervezetek támogatása (alapító okirat szerinti támogatásokra) 
 904.200 Ft 
 



A támogatás a megállapodás aláírását követően havonta, a havi járandóság 
esedékességét követően vehető igénybe. 
  
3.) A Kölyöksziget Alapítvány vállalja, hogy csak a 2011. évi CLXXV. törvény 
alapján bejegyzett civil szervezetet támogat. 
 
4.) A támogatást a Polgármesteri Hivatal a civilszervezetek támogatására tervezett 
keret terhére a támogatott  Érsekvadkert és Vidéke Takarékszövetkezetnél vezetett 
64000060-10056181 számú számlájára időarányosan,  a megállapodás aláírását 
követően utalja át. 
 
5.) Támogatott tudomásul veszi, hogy az önkormányzati támogatás a 2.) pontban 
megjelölt költségekre használható fel. A felhasználásról támogatási célonként, a 
támogatás összegét elérő, támogatott nevére kiállított számla másolatainak 
benyújtásával, a támogatás kiutalását követő 30 napon belül kell elszámolni.  
 
6.) Támogatott tudomásul veszi, hogy a Polgármesteri Hivatal megbízott dolgozója, 
illetve belső ellenőre a Támogatott részére megállapított támogatás felhasználását a 
helyszínen is ellenőrizheti. 
 
Rétság, 2012. …………… 
 
 
Mezőfi Zoltán                                        ……………………………..               
Polgármester                                                  kuratórium elnöke   
                                            
 
Határidő: 2012. március 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

IV. 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az UNIVER COOP 
Zrt-vel köttetendő Szállítási Keretszerződés tervezetét. 
A szállító által megküldött szerződés-tervezet melléklet szerinti példányát a 
Képviselő-testület nem fogadja el. 
A Szállítási keretszerződést az Általános Iskola nevére és adószámára kell átírni. A 
Képviselő-testület nem járul hozzá, hogy a késedelmi kamat, a 10 napon túli tartozás 
azonnali beszedési megbízáson kívül bírói úton, illetve végrehajtási eljárás során 
kerüljön érvényesítésre. 
A szerződésben a visszáru rendezési módját konkrétan meg kell határozni. 
A Képviselő-testület felkéri Borosné Gellai Katalin igazgatót egyeztetések 
folytatására a szállítóval a kifogásolt részek rendezése érdekében. 
 
Határidő: 2012. április 13. 
Felelős: Borosné Gellai Katalin iskolaigazgató 

 
 
 
 



11.) 2012. évi karbantartási és felújítási terv elfogadása 
Az előterjesztő az előterjesztést visszavonta 

 
 

12.) Főkefe Nonprofit Kft. kérelme 
 

„A” 
/2012. (III.23.) kt. határozata 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Főkefe Nonprofit Kft kérelmét 
megismerte, és az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 2651 Rétság, 
Templom utca 8. 378. hrsz. alatt lévő nem lakás céljára szolgáló CISZ Ház épületet 
a Főkefe Nonprofit Kft részére 2012. január 1. naptól 2012. december 31-ig terjedő 
határozott időre bérbe adja az alábbi bérleti szerződésben foglaltak szerint. 

 
 
Szám:. 

B É R L E T I   S Z E R Z Ő D É S  
- egyéb építmény - 

(tervezet) 
 
amely létrejött egyrészről  

Rétság Városi Önkormányzat (2651 Rétság, Rákóczi út 20.) képviselője: Mezőfi Zoltán 
polgármester, mint bérbeadó (a továbbiakban: Bérbeadó) 

másrészről  
FŐKEFE Rehabilitációs Foglalkoztató Ipari Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság (1145 Budapest, Laky Adolf utca 41-49., cégjegyzékszám: 01-09-
908769, adószám: 22246901-2-42; Képviselő: …………………..; 
elérhetősége: ………………. ) mint bérbevevő (a továbbiakban: Bérlő)  

között, az alulírott helyen és napon a következő feltételekkel. 

1./ Bérbeadó bérbe adja, Bérbevevő bérbe veszi az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonát képező 2651 Rétság, Templom utca 8. 378. hrsz. alatt lévő nem lakás 
céljára szolgáló CISZ Ház épületet. 

2./ A Bérlő a bérleményt „megváltozott munkaképességűek foglalkoztatása 
tevékenység” céljára veszi bérbe és egyben vállalja, hogy e tevékenysége során 
legalább 75%-ban rétsági lakóhellyel rendelkező munkavállalókat foglalkoztat. 
Tevékenységét kizárólag a Bérbeadó előzetes hozzájárulásával változtathatja meg.  

3./ Jelen Bérleti szerződést a Felek a jövőre nézve és 2012. január 1. napjától 
visszaható hatállyal határozott időre, 2012. december 31. napig kötik.  

4./ Bérleti díj 
4.1. A Bérlő a bérlemény használatáért havi bérleti díjat tartozik fizetni. A bérleti 

díj havi összege 300.000 Ft, azaz Háromszázezer Forint. A bérleti díj az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 86. § (1) bekezdés 
l) pontja alapján mentes az ÁFA alól. 

4.2. Bérlő tudomásul veszi, hogy a Képviselő-testület évente jogosult a bérleti 
díjakat felülvizsgálni.  



4.3. Megállapodnak, hogy a 2 pontban rögzített feltételek együttes megvalósulása 
esetén a Bérbeadó munkavállalóként alkalmazott1 rétsági lakosonként havonta 
10.000 Ft, azaz Tízezer Forint bérleti díj kedvezményt biztosít a Bérlő részére. 
A rétsági foglalkoztatottak névsorát minden tárgyhót követő hónap 5. napjáig 
be kell nyújtani a  Bérbeadó részére. A kimutatás benyújtásának elmaradása a 
bérleti díj kedvezmény elvesztését vonja maga után.  

4.4. A bérleti díjat Bérlő a következő hó 5. napjáig közölt és a 2. pont szerinti 
feltételeket igazoló munkavállalói kimutatás szerint kibocsájtott számla alapján 
havonta, nyolc napos fizetési határidőn belül kezdeményezett átutalással 
köteles megfizetni a 11741031-15451615 számú bankszámlára.  

 

5./ Bérlő köteles a jelen szerződés aláírásától számított 15 napon belül a közüzemi 
mérőórákat saját nevére íratni és ennek megtörténtét a Bérbeadó felé igazolni. 
Megállapodnak, hogy a Bérbeadó egyoldalú nyilatkozata alapján saját 
kezdeményezésére a közüzemi szolgáltatóknál kezdeményezheti a mérőórák nevére 
történő visszaírását, mely változás átírásához a Bérlő jelen nyilatkozatával 
hozzájárul.  

A szolgáltatott közmű ellenértékét, közműdíjat a mérőórák átírását követően Bérlő 
közvetlenül a szolgáltató irányába köteles megfizetni.  

6./ Felek rögzítik, hogy Bérlő a bérlemény birtokában van. Bérlő kijelenti, hogy a 
bérlemény állapotát ismeri, az rendeltetésszerű használatra alkalmas. 

7./ Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt köteles a bérleményt rendeltetésszerűen és 
a jó gazda gondosságával használni, károsodástól megóvni, s a rendeltetésszerű és 
biztonságos használathoz szükséges karbantartásokat saját költségén elvégezni, 
valamint viselni a használattal kapcsolatos valamennyi kiadást és kárt. Bérlő köteles 
az ingatlanhoz tartozó zöldterület nyírásáról, karbantartásáról, és az épület előtti 
közterület rendbentartásáról, síkosság mentesítéséről gondoskodni. 

8./ Felek megállapodnak, hogy a Bérlő a bérlet időtartama alatt bármilyen felújítást, 
átalakítást csak a Bérbeadóval kötött előzetes írásbeli megállapodás alapján 
végezhet. Az engedély nélkül végzett felújítási és átalakítási munkálatok azonnali 
bérbeadói felmondást eredményezhetnek, míg az engedély nélkül végzett 
munkálatok ellenértékére, értéknövelő hatás megtérítésre a Bérlő igényt nem tarthat.  

9./ Bérlő az általa bérelt nem lakás céljára szolgáló bérleményt tovább albérletbe, vagy 
más módon harmadik személy használatába nem adhatja. 

 
10./. Bérleti jogviszony megszűnik: 

10.1. Bérbeadó és a Bérlő jogosult indoklás nélkül, írásban három hónapi felmondási 
idő (rendes felmondás) betartásával a szerződést felmondani. Rendes 
felmondás esetében a szerződés az írásbeli közlést követő harmadik hónap 
végével szűnik meg. Ezen rendes felmondás nem minősül a Ptk. 6.§. szerinti 
joggal való visszaélésnek. 

10.2. Bérleti szerződést közös megegyezéssel bármikor megszüntetik. 
10.3.  Bérbeadó jogosult a jelen szerződést írásban, azonnali hatállyal felmondani 

(rendkívüli felmondás), ha  

                                                 
 



- a Bérlő bérleti díj fizetési kötelezettségének az erre irányuló írásbeli 
felszólítást követő 15 nap múltán sem tesz eleget,   

- az építményt nem rendeltetésszerűen használja,  
- tevékenységét a Bérbeadó előzetes hozzájárulása nélkül megváltoztatja, 

valamint 
- a törvény által előírt egyéb esetekben. 

11./ Bérlő a Bérleti jogviszony megszűnésének napján a bérleményt jegyzőkönyvben 
rögzítendő kiürített és az eredeti állapotnak megfelelően ingóságaitól kiürítetten és 
rendezetten köteles átadni a Bérbeadónak. A bérleményben a használat során 
bekövetkezett károkat a Bérlő megtéríteni köteles.  

Bérlő a bérleti jogviszony megszűnése esetén kártérítésre, elhelyezésre, 
cserehelyiség biztosításra igényt nem tarthat. 

12. Felek megállapodnak, hogy amennyiben Bérlő a Bérleti jogviszony megszűnésének 
napján az épületet nem üríti ki, úgy köteles használatának időtartamára a képviselő-
testület által megállapított kedvezmény nélküli bérleti díjtétel tízszeresének 
megfelelő díjat fizetni. 

13./ Ezen szerződés előírásaira, a szerződésben nem szabályozott kérdésekre, valamint a 
szerződésből adódó jogvitákra a Ptk. és a módosított 1993. évi LXXVIII. törvény 
rendelkezései az irányadók. 

14./ Bérleti szerződés megkötéséhez a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
…………….. számú határozatával hozzájárult. 

15./ Szerződő Felek kijelentik,  hogy ezen szerződésből adódó, vagy azzal kapcsolatban 
felmerülő vitákat, vagy nézetkülönbségeket elsődlegesen tárgyalások útján rendezik. 
Jogvita esetére a Felek a hatásköri szabályoktól függően a Balassagyarmati Városi 
Bíróság kizárólagos illetékességének vetik magukat alá. 

A fenti bérleti szerződést – mely kettő oldalból és tizenöt pontból áll – a Felek kölcsönös 
értelmezést és előzetes egyeztetést követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 
jóváhagyólag és képviselőik által írják alá azzal, hogy a képviselők kijelentik, hogy a 
szerződés megkötéséhez Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete ……… számú 
határozatával hozzájárult. 

Kelt ………………..  
 
 
 

...............................................      ............................................... 
Bérbeadó       Bérlő 

   Rétság Városi Önkormányzat                               FŐKEFE Rehabilitációs Foglalkoztató Ipari 
 Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.) Forgalomtechnikai terv készítése 
 
 

…./2012. (III.23.) kt. határozata 
 

Rétság Város Képviselő-testülete a Rétság városközpontban, a 2.sz. főútnak a Templom utca 
és Zrínyi utca közötti szakaszára vonatkozó  forgalomtechnikai terv elkészítésével 
a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Salgóterv Mérnöki és Környezetvédelmi  Kft-t bízza 
meg, az ajánlatban szereplő bruttó 1.270.000 Ft  vállalási árért. 

A határozatról értesíteni kell   a tervezés költségeit előzetesen vállaló Nagymaros Trade 
Kft. ügyvezető igazgatóját. A forgalomtechnikai terv elkészítését Rétság Város 
Önkormányzata abban az esetben rendeli meg, amennyiben a Nagymaros Trade Kft. 
az 1.270.000 Ft tervezési költséget az önkormányzat számlájára befizette. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a befizetés megtörténte után a Salgóterv 
Mérnöki és Környezetvédelmi Kft-vel a tervezési szerződést megkösse.  
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: értesítésre 2012. március 28.  
              tervezési szerződés megkötésére a befizetést követő 8 munkanap 
 

 
 

14.) Szabó Miklós kérelme 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szabó Miklós kérelmét az 568 
hrsz. alatt bérelt terület 50%-os igénybevételére vonatkozóan.  
 

„A” Változat 
 
A Képviselő-testület a kérelmet támogatja és hozzájárul, hogy a 970 m2 helyett a vállalkozó 
csak a terület felét bérelje. A bérleti szerződés módosításának feltételéül szabja, a bérelni 
kívánt terület - vállalkozó saját költségén történő - lekerítését. A kerítés áthelyezését követően 
az újonnan kialakult bérlemény területét le kell mérni, a mérés eredményét dokumentálni kell. 
A Képviselő-testület elfogadja a vállalkozó felajánlását az általa nem használt területet saját 
költségén rendben tartja, indokolt esetben a füvet lenyírja. A vállalkozó felajánlását a Bérleti 
szerződésben rögzíteni kell. 
 
Felelős:  

a.) értesítésre: Hutter Jánosné jegyző 
b.) bérelni kívánt terület felméréséért Salgai György városgondnok 

 
Határidő:  

a.) értesítésre: 2012. április 05. 
b.) vállalkozó bejelentését követő 5. nap 

 
 



15.) BGT Hungária Kft. kérelme 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta BGT Hungaria Kft kérelmét 
a Rétság, külterület, 091 helyrajzi számú ingatlanon talajvíz mintavételi 
pontok(berendezések) létesítéséhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadásáról. 

„A” Változat 
 

A Képviselő-testület a kérelmet támogatja és a talajvíz mintavételi pontok (berendezések) 
létesítéséhez szükséges, a határozat mellékletét képező tulajdonosi hozzájárulását megadja. 
Utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert a tulajdonosi hozzájárulás aláírására. 
 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő .2012. április 05. 
 
 

16.) Megbízási szerződés jóváhagyása 
 

/2012. (III.23.) kt. határozata 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal 
informatikai feladatainak ellátására vonatkozó előterjesztést, azt támogatja. 
Hozzájárul, hogy a Polgármesteri Hivatal informatikai feladatainak ellátására  a - 
2012.évi költségvetésben tervezett előirányzat terhére - 2012. március 01.-tól 
határozatlan  időre a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Rózsa Attila vállalkozóval havi 
60.000 Ft + 27 % áfa díjazással megbízási szerződés kerüljön megkötésre.  
 
Felhatalmazza a jegyzőt, hogy az előterjesztés mellékletét képező szerződést aláírja.  
 
Határidő:  2012.március 27.  
Felelős: Hutter Jánosné jegyző 

 
 
Szám: 
 
 

MEGÁLLAPODÁS 
 
mely létrejött egyrészről Rózsa Attila vállalkozó (Vanyarc Veres Pálné u.36.szám 
alatti lakos) mint megbízott, másrészről Rétság Város Polgármesteri Hivatala  
képviseletében Hutter Jánosné jegyző mint megbízó között az alábbi feltételek 
szerint: 

 
1.)  A megbízott vállalja a megbízó által tervezett informatikai rendszer kialakítását, központi 

szerver konfigurálását, a rendszer további elemeinek illesztését, a melléklet szerinti 
programnak megfelelően 
 

2.) A megbízott vállalja a megbízó által üzemeltetett számítástechnikai-informatikai 
berendezések karbantartását a következő tevékenységeket beleértve: 



•  számítógépes hálózat felügyelete-karbantartása, fejlesztése, ill. új hálózat kiépítése. 
• szükség szerint új számítástechnikai berendezések beszerzése, telepítése; 
• számítógépek, kapcsolódó perifériák karbantartása az esetleges hibás alkatrészek 

cseréje,javítása. Szükség esetén és kérésre nyomtatókellékek (patronok, tonerek, 
szalagok stb) beszerzése, ahol lehetséges a kiürült nyomtatókellékek feltöltése; 

• biztonsági szoftverek telepítése, beállítása. Jelszavas belépési rendszer, tűzfalak, 
vírusvédelem, az esetleges – vírus okozta - károk felszámolása 

• szoftverek beszerzése, telepítése, üzemben tartása. A használattal járó segítségnyújtás, 
szaktanácsadás; 

• dokumentumok, adatbázisok biztonsági mentési rendszerének kialakítása a melléklet 
program szerint 

• a Polgármesteri Hivatal eszközállományának, üzemeltetett szoftvereinek felmérése, 
szoftverek jogtisztaságának felmérése 

 
3.) A megbízott köteles a szerver konfigurációjának dokumentációját elkészíteni, és azt a 

későbbi ellenőrizhetőség, a más által való üzemeltetés biztosítása érdekében a 
szükséges admin jelszavak zárt borítékban való elhelyezésével a megbízónak átadni. 

 
4.) A feladatok ellátására utasítási jogköre a polgármesteri hivatalt vezető jegyzőnek van. 

Esetleges karbantartási igényeket a hivatal dolgozói is jelezhetik az erre a célra 
megadott e-mai címen, telefonszámon. Amennyiben ezek anyagi következményekkel 
járnak, ahhoz ugyancsak a jegyzővel való előzetes egyeztetés szükséges. 

 
5.) A feladatellátás szükség szerinti személyes megjelenést igényel, de legalább a 

megbízás időtartama alatt 3 alkalommal. Ezen felül a megbízott napi szinten e-mailes, 
telefonos segítségnyújtást biztosít, illetve a szerverbeállításokat, szükséges műveleteket 
távfelügyeleten keresztül elvégzi. Ha ez elégtelen lenne, minden jelzett probléma esetén 
a probléma tudomására jutásától számított 24 órán belül megkezdi a hiba elhárítást a 
helyszínen.  
Megbízott elérhetőségei: 2688 Vanyarc Veres Pálné u. 36. Tel: 06-30-3870-607; e-mail: 
emil@rozsaattila.hu 

 
6.) A megbízás ideje határozatlan időre szól. 
 
7.) A megbízó az elvégzett munkáért havi átalánydíjat fizet. A megbízott, mint vállalkozó az 

átalányról a szerződési időszakot követően számlát állít ki, melynek összege 60.000 Ft 
azaz hatvanezer forint + 27 % áfa. A munka elvégzésének igazolására a jegyző, vagy az 
általa kijelölt személy jogosult. A számla kifizetése a benyújtást követően átutalással 
történik 10 napon belül. 30 napon túli késedelmes fizetés esetén a megbízott jogosult a 
mindenkori jegybanki alapkamat kétszeresét felszámítani. 

 
8.) Az átalánydíj tartalmazza a fentiekben írt feladatellátáshoz szükséges utazási 

költségeket, nem tartalmazza a javítások, illetve karbantartások során felhasznált 
alkatrészek árát. Ezt a megbízó számla ellenében megtéríti. 

 
9.) Megbízott felhívja a megbízó figyelmét, hogy a megbízó tulajdonában álló 

számítástechnikai eszközökön jelenleg használt szoftwerek, egyéb szellemi termékek 
jogtisztaságáért a megbízót, mint tulajdonost terheli a felelősség. Újabb programok 
telepítése esetén ez a felelősség akkor áll fenn, ha a megbízónak tudomása van a 
telepítésről és annak elvégzésére engedélyt, vagy utasítást adott. 

 
10.) A megbízott tudomásul veszi, hogy a feladatellátás során szigorúan köteles betartani az 

adatvédelmi szabályokat. A feladatellátás során tudomására jutott személyes/ céges/ 
intézményi információkat (ideértve az adathordozók tartalmát és a használt jelszavakat 



stb.) bizalmasan kezeli, azokat illetéktelen személyek részére nem adja át.  
A Megbízott adatokat, dokumentumokat kizárólag a jegyző előzetes írásbeli 
engedélyével vihet ki az épületből. Ezen adatvédelmi nyilatkozat vonatkozik a 
vállalkozó alkalmazásában álló dolgozóra is, amennyiben a megbízás teljesítése során 
a dolgozó feladatot kap a hivatalban. A dolgozó a munka elkezdése előtt ezzel azonos 
adatvédelmi nyilatkozatot köteles aláírni a jegyzőnél.  
A megbízott a megbízás ellátása során alvállalkozót, vagy vele alkalmazotti 
jogviszonyban nem álló egyéb személyt a megbízás ellátásába nem vonhat be. 

 
11.) Jelen megállapodást mindkét fél jogosult indoklás nélkül, írásban egy hónapi felmondási 

idő (rendes felmondás) betartásával felmondani.  
 
12.) A felek a megállapodást elolvasták, azt egyformán értelmezték, és nyilatkoznak, hogy az 

akaratukkal mindenben egyező tételeket tartalmaz. Nyilatkoznak továbbá, hogy az 
esetleges vitás kérdéseket elsősorban egyeztetés útján tisztázzák. 
Ezen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a PTK. rendelkezései az 
irányadók. 

 
Rétság, 2012………. 

 
 

……………………………………..                                   ……………………………………….. 
  megbízó                                                                                      megbízott 

 
 

 
 
 



17.) Rétság 418. hrsz-ú ingatlan vagyonkezelői jogának átadása 
 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 

 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Honvédelmi 
Minisztérium Hadfelszerelési és Vagyonfelügyeleti Főosztály 858-81/2011.számú 
tájékoztatását a Rétság  418. hrsz.-ú  (Rétság Művelődési Központ és Könyvtár)  ½ rész 
vagyonkezelői jogának átadására vonatkozóan. 
 
A 418. hrsz-ú ingatlan átadásának feltételeként meghatározott ingatlanok és közművek 
(356/15 hrsz Radnóti utca; 356/16 hrsz. Akácfa utca; 356/22 hrsz. patak; 474/18 
hrsz.Liget köz;474/25 hrsz.Csipke köz 428/3 hrsz; Madách u. 428/2 hrsz.. út; 319 hrsz. 
kutak, lakóépület,derítő) átvételét  az alábbi feltételekkel vállalja: 

- Az ingatlannyilvántartásban kerüljön bejegyzésre az átadni tervezett összes 
közmű és hálózat szolgalmi joga 

- a szennyvízcsatorna-hálózat kerüljön olyan állapotba, hogy a DMRV átvételre 
alkalmasnak minősítse. 

Utasítja a polgármestert, hogy a határozat tartalmáról a Magyar Vagyonkezelő Zrt-t 
valamint a Honvédelmi Minisztérium Hadfelszerelési és Vagyonfelügyeleti Osztályát 
értesítse. 
 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: 2012.április 08. 
 

 
18.) Drogprevenciós előadás támogatása 

 
 

„A” 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a drogprevenciós 
előadás megszervezésének támogatásáról szóló előterjesztést és a 2012.április 17-i  
drogprevenciós előadás megszervezését egyszeri 88.900 Ft összeggel támogatja.  
A 2012.évi költségvetés 832919 Mns. egyéb szórakoztatási tevékenység dologi 
előirányzatát  88.900 Ft összeggel megemeli. Egyidejűleg a 841402 Város és 
községgazdálkodás m.n.s. szolgálat általános tartalék kiadásnemét 68.900 Ft-tal 
csökkenti. Rétság Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsának 9/2012. 
(II.16.) számú határozatával a rendezvényhez biztosított 20.000 Ft támogatást 
átvett pénzeszközként kell elszámolni.  A költségvetés soron következő 
módosításakor az előirányzat változásokat át kell vezetni. 
 
 
 
 
 

 



19.) Beszámoló a Képviselő-testület lejárt határidejű határozatainak 
végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
1  

„A” 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
2012.március havi beszámolót elfogadja 

 
 

20.) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat 
érdekében végzett polgármesteri munkáról 

 
„A” 

…/2012. (II.17.) sz. Kt. határozat 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 2011.március havi 
tájékoztatását a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében 
végzett polgármesteri munkáról megismerte és elfogadja. 

 
 

…………… Kommunális gép kiegészítőinek bővítése 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2011. évben megvásárolt 
kommunális gép kiegészítőinek bővítéséről készített előterjesztést.  
A kommunális gép minél szélesebb körű használhatósága érdekében a Képviselő-testület 
utasítást ad  

‐  1 db Tsap 2,2 m‐es szárzúzó fűkaszával,  
‐  1 db BP‐3000 oldalra billenő 3 tonnás pótkocsi, 
‐  1 db IBC 1000 literes műanyag tartály megvásárlásra.  

 
A felsorolt tartozékok szerepelnek az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 
2/2012.(II.21.) számú rendelet 15. számú, fedezethiányos beruházások megnevezésű 
mellékletében. A kiegészítőkre maximálisan 3.152 eFt fordítható azzal, hogy a pótkocsi 
esetében meg kell vizsgálni a használt eszköz beszerzés lehetőségét is.  
 
A beszerzett eszközök fedezetét a Képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében lévő 
általános tartalék terhére biztosítja. Az előirányzatot a költségvetés soron következő 
módosításakor át kell vezetni. 
 
Felelős: eszközök beszerzéséért Salgai György városgondnok 
             előirányzat átcsoportosításért Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Határidő: eszközök beszerzésére 2012. április 13. 
                előirányzat átcsoportosításra szöveg szerint 
 



 
………..   Központi háziorvosi ügyelet közbeszerzési eljárás előkészítése 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a központi háziorvosi ügyelet 
közbeszerzési eljárás előkészítéséről szóló szóbeli előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület indokoltnak látja a közbeszerzési eljárás mielőbbi megindítását. A 
közbeszerzés költségeit a háziorvosi ügyeleti körbe tartozó települések önkormányzatai 
lakosságarányosan vállalják.  
 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
             Dr. Katona Ernő alpolgármester 
 
Határidő: 2012. április 15.  
 

ZÁRT ÜLÉS 
 

./2012.( III.23.) KT. HATÁROZATA 

Rétság Város Képviselő-testülete a megtárgyalta a laktanya telephely birtokbavételének 
közel négy éves csúszása miatt keletkező károkról készített előterjesztést. A képviselő-
testület a károk további egyeztetését kéri.  
 
A Képviselő-testület utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy a laktanya telephely 
(02/4 hrsz) és sportkombinát (029/2 hrsz) meghiúsult birtokbavételével kapcsolatos 
kárigény elévülésének megszakítására irányuló jognyilatkozatot az eladó irányába 
megtegye. 
 
 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: 2012. március 28. 

 
 
 

………/2012. (III.23.) KT határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a volt laktanya területén lévő 
veszélyes hulladékok elállíttatásának kezdeményezésére vonatkozó szóbeli előterjesztést, azt 
támogatja. 
 
Utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy a veszélyes hulladékok elszállíttatására Gáspár 
József vállalkozótól, valamint Zöld Híd Régió Kft-től  ajánlatokat kérjen be.  
 
Határidő: 2012. április 8. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 


